smlouvy vykazované bez vlivu daně z přidané hodnoty dle článku VII odst. 4. 

Dopravce je v tomto případě povinen provést v souladu s ustanovením § 22 odst. 4, 5 zákona o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši  

25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) poskytnutých finančních prostředků, dle 

této smlouvy, do rozpočtu Karlovarského kraje, a to opakovaně, popř. za každý jednotlivý 

případ.  

4. Jestliže dopravce nesplní některou z níže uvedených povinností, považuje se toto jednání za